今天是：2024年12月10日  星期二 设为首页 加入收藏

您的位置： 首页 > 工作指引 > 市级框架协议采购

平台首页 政策法规 采购信息 监管信息 工作指引 下载中心

2023—2024年度定点印刷服务项目入围信息

【发稿时间 ：2023-09-08   阅读次数：2974】

连云港市市本级及海州区、连云区、开发区、徐圩新区、云台山风景名胜区机
关、事业单位、团体组织2023—2024年度定点印刷服务项目入围信息

根据《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》（财政部令第110号）第四十条等有关规定，现将连

云港市市本级及海州区、连云区、开发区、徐圩新区、云台山风景名胜区机关、事业单位、团体组织2023

—2024年度定点印刷服务项目入围信息公开如下：

2024/12/10 10:32 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230908/b5a23dd6-b4ff-4a5e-9370-9768e4e987d4.html 1/6

javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/about.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/zcfg/about.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/cgxx/aboutjyxx.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/jgxx/about.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/about.html
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/xzzx/about.html

标段名称：分包一连云港市市本级及海州区、连云区、开发区、徐圩新区、云台山风景名胜区机关、

事业单位、团体组织2023—2024年度定点印刷服务（表格、信纸、稿纸等胶印印刷）征集

标段编号：320701-J-2022120113663-1、320701-J-2022120113663-3

协议期限：2023年4月13日至2025年4月12日

序号 入围供应商名称 地址 联系方式
1 连云港像峥印刷包装有限责任公司 连云港市海州区浦南镇新陇村新牛路北、东海路西侧15061301376

2 连云港东茂广告有限公司 连云港市海州区海宁小区30号楼101办公 18851254558

3 连云港千珏广告有限公司 连云港市海州区锦屏镇镇前路蓝山公寓3号门面18896611008

4 连云港双龙广告有限公司 连云港市海州区关庙巷供电住宅楼门面房7-5号18961355317

5 连云港市圣宇计算机耗材销售有限公司连云港市海州区解放西路18-16号（新海中学门面房）13961392761

6 连云港三友包装制品有限公司 连云港经济技术开发区朝阳工业园邮政 13812322938

7 连云港市赣中印刷有限公司 连云港市赣榆区青口镇华南路1号 13805127817

8 连云港市传通广告有限公司 连云港市海州区解放东路亚欧建材广场5-2-8 18168136766

9 连云港市若晨数码快印有限公司 连云港市海州区绿园路60-3号 18951254988

10 连云港市陇海广告有限公司 连云港市海州区陇海步行街东街四号楼三楼 18805135852

11 连云港三木文化传播有限公司 连云港市海州区亚欧建材广场15-18 18705139591

12 江苏方洋文化艺术团有限公司 连云港徐圩新区海堤路1号 17551595815

13 连云港天泓星印刷包装有限公司 连云港市海州区新孔南路48号河畔花城沿街14号商铺13961393960

14 连云港云阪信息记录纸有限公司 连云港市宋跳开发区振华路16号 13812330968

15 连云港市新浦区丰竹园印刷厂 连云港市海州区（新浦）新新路80号 18961374888

16 连云港市华宏印刷有限公司 连云港市海州区西南路21号 13812344670

17 连云港聚升弘广告装饰有限公司 连云港市朝阳西路109-5号 15961371088

18 连云港景韵广告工程有限公司 连云港经济技术开发区黄河路43号204-1室 13675221942

19 连云港天之亿广告有限公司 连云港市海州区建设中路市经济干校教师公寓8号门面13016927998

20 连云港市巨浪印刷有限公司 连云港市海州区振兴小区2号楼10号商场 13961392247

21 连云港市钰玺广告有限公司 连云港市海州区兴隆路18号综合楼一层11号 13327866677

22 连云港市欣欣广告装饰有限公司 连云港市海州区水管路种子公司院内 15861298277

23 连云港港龙广告有限公司 连云港市海州区幸福路88-17号101商铺 15351851507

24 连云港市金讯科贸有限公司 连云港市海州区朝阳西路9号楼三单元101室 13365269885

25 连云港正光广告有限公司 连云港市海州区新建中路17-7号 15051178876

2024/12/10 10:32 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230908/b5a23dd6-b4ff-4a5e-9370-9768e4e987d4.html 2/6

26 连云港辰丰广告装饰有限公司 连云港市海州区海昌南路28-2 18052305866

27 连云港市速达印刷有限公司 连云港市海州区朝阳西路光明农贸市场内642号15189026725

28 连云港精典印刷有限公司 连云港市海州区南极南路民生花苑58-13号 13812346639

29 连云港思博传媒广告有限公司 连云港市海州区海连中路6-4号东塔楼1104号15722539678

30 连云港凤鸣印刷有限公司 连云港市海州区陇北街龙尾路8号 15366662508

31 连云港金成印务有限公司 连云港市海州区福星路6-13号 13815652323

32 连云港市鹏程印刷厂 连云港市海州区沈圩街福吉路1-35号 18951496863

33 连云港麦士传媒有限公司 连云港市海州区人民路9号名典公寓23号 13016929335

34 连云港市京连复印有限公司 连云港市海州区海连中路50-7 15861292810

35 连云港金艺印刷有限公司 连云港市海州区建设西路96号新海街道办公楼一层7号15312111666

36 连云港报业印务有限公司 连云港市海州开发区振兴路8号 13151771232

37 连云港市东中印刷厂 连云港市东辛农场中学院内 13016922516

38 连云港市景炫广告装饰有限公司 连云港市连云区西小山18-15号 15150936277

39 连云港嘉和高科达图文广告有限公司连云港市朝阳东路21-1号（市检察院东）东盛名都广场A座924室15261398130

40 连云港观澜广告有限公司 连云港市连云区滨海中路9-15号 17751676777

41 连云港市创立办公用品有限公司 连云港市海州区通灌南路宏荣置地广场114号13961377613

42 连云港市百草园教育印刷有限公司 连云港市海州区花果山南路64—19 13611555467

43 江苏永创图文制作有限公司 连云港市海州区朝阳中路80号楼门面房 13905131383

44 连云港永康广告有限公司 连云港市海州区人民路综合楼A楼8号门面 15351859686

45 连云港君函广告文化传媒有限公司 连云港市海州区解放西路18-6 13775591755

46 连云港亿厚贸易有限公司 连云港市海州区海连东路68号3-02 15396990155

47 连云港长州印刷广告有限公司 连云港市海州区朝阳西路新电光明小区A-9号13905130297

48 连云港晟飞广告有限公司 连云港市海州区秦东门福港小区南门22幢102商铺18036739345

49 连云港凌港印刷有限公司 连云港市海州区兴隆路17-30号 13357863666

50 连云港菲林电脑纸印刷有限公司 连云港市海州区北苑社区龙尾路6号 15705138883

51 江苏喜东文化传媒有限公司 连云港市海州区解放东路282号新世界商贸城1号楼办公708号18000170091

52 连云港三峰印刷有限公司 连云港市海州区陇北街龙尾路8号 13775447888

53 连云港市华苏印刷有限公司 连云港市灌南县新安镇四排巷25-9号 15312104234

54 连云港市新浦区新南社区金盐印刷社连云港市海州区幸福路88-17号101商铺 13961381178

55 连云港巨力广告装饰有限公司 连云港市海州区通灌南路112号（宏荣置地广场A1-107号）13174192299

56 连云港延邦文化传播有限公司 连云港郁洲北路90-43 延邦广告 13016912726

57 连云港市金荷文印服务有限公司 连云港市海州区小学路13-4号楼05号商铺 19938151812

58 连云港市市级机关印刷厂有限公司 连云港市海州区苍梧路36号8号楼1楼西侧 15051181999

59 连云港市常旺印刷厂 连云港市海州区富强路3号 13961389303

2024/12/10 10:32 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230908/b5a23dd6-b4ff-4a5e-9370-9768e4e987d4.html 3/6

60 连云港骏壹数字技术有限公司 连云港市海州区海川文化商务街区(百纳水岸)第04#楼无单元313室18936667311

61 江苏诚达图文有限公司 连云港市海州区港城新世界第2幢无单元105室18605184488

62 连云港永佳印刷有限公司 连云港市海州开发区郁洲南路17-193号 15005122975

63 连云港泰和印刷有限公司 连云港市海州开发区经一路10号 13705132897

64 连云港市连云区东盛印刷厂 连云港市连云区云宿路89-31 13961382798

65 连云港速茚数字印刷有限公司 连云港市海州区瀛洲路46-15号 13912167780

66 连云港市嘉能广告图文有限公司 连云港市连云区中华西路39号（新亚大厦 13961385786

67 连云港金码头广告有限公司 连云港市海州区六号街区7号楼12号门面 18151252888

68 连云港树人广告工程有限公司 连云港市海州区兴业小区B组团B8-商3 15261319966

69 连云港瑞阳印刷有限公司 连云港市海州区新民路7号 13174181688

70 连云港众磊鑫广告有限公司 连云港市海州区兴隆路18号综合楼一楼18-10号13851290139

71 海州区浦南镇浦西路印刷厂 连云港市海州区浦南镇驻地中心小学门东 15896105102

72 连云港市胜于蓝文化传播有限公司 连云港市海州区福星路100—3＃ 15261316808

73 连云港市树仁印刷厂 连云港市海州区海昌南路343号 15261318822

74 连云港昱力印刷有限公司 连云港市海州区新海路163号驹阳综合楼一单元601室13327869202

75 连云港博发广告装饰工程有限公司 连云港市海州区海宁中路13-25号 13912151100

76 连云港市天泰信息科技有限公司 连云港市海州区通灌南路75号 18961333633

77 连云港京印数码科技有限公司 连云港市海州区朝阳中路180-5号楼1号门面 15895789499

78 连云港森派文化传播有限公司 连云港市海州区沈圩路149号 13851278846

79 连云港市方普数字印务有限公司 连云港市海州区建院未来城北门西侧 18936652313

80 连云港三和印务有限公司 连云港市海州区云台山景区前关村405号 18795503998

81 连云港屋托帮文化传媒有限公司 连云港市连云区中山西路宏业大厦1103室 17751887370

82 连云港建豪广告有限公司 连云港市海州区秦东门大街28号行政中心地下室一间18805136464

83 连云港市红鑫印刷有限公司 连云港市海州区新南二街海昌南路106#102室13851278179

84 连云港嘉华广告有限公司 连云港市海州区解放东路282号新世纪商贸城15号楼6商铺18888136665

85 连云港市华杰印刷有限公司 连云港市海州区海州经济开发区前许路3号 15396988217

86 连云港点创广告有限公司 连云港市海州区龙尾路20号 15895792736

87 连云港市新颖装潢包装厂 连云港市海州区海宁工贸园润宁路8号 13705130139

88 连云港市新浦连海印刷厂 连云港市海州区海宁大道玉带新村北门东40-10号15905137838

89 连云港市力宣广告有限公司 连云港市海州区瀛洲路28号中兴华庭A-2号楼M11门面18000197576

90 连云港航华电子科技有限公司 连云港市海州区凌洲东路8号德惠商务大厦B座510室18061958806

91 连云港云墨广告有限公司 连云港市海州区新建西路88-9号 13511561470

92 连云港凯立奇广告有限公司 连云港市海州区朝阳西路22-1号 17691007370

93 连云港汇能文化广告有限责任公司 连云港市高新区圣湖路28号教育超市1楼 15950734800

2024/12/10 10:32 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230908/b5a23dd6-b4ff-4a5e-9370-9768e4e987d4.html 4/6

附件： 分包二书刊部分印刷二次征集.docx
附件： 分包二书刊部分印刷一次征集.docx
附件： 分包一表格、信纸、稿纸等胶印印刷一次征集.docx
附件： 分包一表格、信纸、稿纸等胶印印刷二次征集.docx

94 连云港市红叶印刷科技有限公司 连云港市海州区锦屏镇陶湾村西大巷66号 18000195999

95 连云港零点数码图文有限公司 连云港市海州区瀛洲路16号桂菊苑小区A6号楼-04-01号18036666788

96 连云港市连云云华印刷厂 连云港市连云区西园社区西小山路15-4号 13961347313

97 连云港新上星广告有限公司 连云港市海州区路南街道南极南路58号民生花苑2号楼102号门面房13861425046

98 连云港海狮印务有限公司 连云港市海州区洪门工业园区（新牛公路北侧）15051154949

标段名称：分包二连云港市市本级及海州区、连云区、开发区、徐圩新区、云台山风景名胜区机关、

事业单位、团体组织2023—2024年度定点印刷服务（书刊部分印刷）征集

标段编号：320701-J-2022120113663-2、320701-J-2022120113663-4

协议期限：2023年4月13日至2025年4月12日

序号 入围供应商名称 地址 联系方式
1 连云港市赣中印刷有限公司 连云港市赣榆区青口镇华南路1号 13805127817

2 连云港报业印务有限公司 连云港市海州开发区振兴路8号 13151771232

3 连云港市百草园教育印刷有限公司 连云港市海州区花果山南路64—19 13611555467

4 连云港市方普数字印务有限公司 连云港市海州区建院未来城北门西侧 18936652313

5 南京凯德印刷有限公司 南京市江宁滨江开发区宝象路16号 13770602748

6 连云港市市级机关印刷厂有限公司 连云港市海州区苍梧路36号8号楼1楼西侧 15051181999

7 连云港海狮印务有限公司 连云港市海州区洪门工业园区（新牛公路北侧）15051154949

连云港市政府采购中心

2023年9月8日

2024/12/10 10:32 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230908/b5a23dd6-b4ff-4a5e-9370-9768e4e987d4.html 5/6

http://117.60.146.135:81/lygzfcg/uploadfile/b5a23dd6-b4ff-4a5e-9370-9768e4e987d4/%E5%88%86%E5%8C%85%E4%BA%8C%E4%B9%A6%E5%88%8A%E9%83%A8%E5%88%86%E5%8D%B0%E5%88%B7%E4%BA%8C%E6%AC%A1%E5%BE%81%E9%9B%86.docx
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/uploadfile/b5a23dd6-b4ff-4a5e-9370-9768e4e987d4/%E5%88%86%E5%8C%85%E4%BA%8C%E4%B9%A6%E5%88%8A%E9%83%A8%E5%88%86%E5%8D%B0%E5%88%B7%E4%B8%80%E6%AC%A1%E5%BE%81%E9%9B%86.docx
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/uploadfile/b5a23dd6-b4ff-4a5e-9370-9768e4e987d4/%E5%88%86%E5%8C%85%E4%B8%80%E8%A1%A8%E6%A0%BC%E3%80%81%E4%BF%A1%E7%BA%B8%E3%80%81%E7%A8%BF%E7%BA%B8%E7%AD%89%E8%83%B6%E5%8D%B0%E5%8D%B0%E5%88%B7%E4%B8%80%E6%AC%A1%E5%BE%81%E9%9B%86.docx
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/uploadfile/b5a23dd6-b4ff-4a5e-9370-9768e4e987d4/%E5%88%86%E5%8C%85%E4%B8%80%E8%A1%A8%E6%A0%BC%E3%80%81%E4%BF%A1%E7%BA%B8%E3%80%81%E7%A8%BF%E7%BA%B8%E7%AD%89%E8%83%B6%E5%8D%B0%E5%8D%B0%E5%88%B7%E4%BA%8C%E6%AC%A1%E5%BE%81%E9%9B%86.docx

友情链接: 政府采购网站 连云港政府网站 公共资源网站 其他

主办单位：连云港市财政局

技术支持：连云港市政府采购中心

您是第 位访问者

苏ICP备2023017687号   苏公网安备32070502010592号   网站标识码：3207000044    网站地图

地址：连云港市海州区海连中路99号 电话：0518-85521530、85521500（办公室）85521542（会计处） 邮政编码：222007

2024/12/10 10:32 连云港市政府采购交易平台

117.60.146.135:81/lygzfcg/cgzn/005004/20230908/b5a23dd6-b4ff-4a5e-9370-9768e4e987d4.html 6/6

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0820914DEE7D51DEE053022819AC9541
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0820914DEE7D51DEE053022819AC9541
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3207000044&url=http%3A%2F%2Fwww.lyg.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3207000044&url=http%3A%2F%2Fwww.lyg.gov.cn%2F
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32070502010592
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32070502010592
http://117.60.146.135:81/lygzfcg/wzdt/wzdtindex.html